
BIO-HERBS

Kozłek lekarski valerian root ekstrakt
spokojny sen relaks stres dobry sen

Galeria Produktu

Opis Produktu

Kozłek lekarski  -  Naturalny sposób na spokojny sen i  redukcję  stresu Kozłek lekarski  -
Valerian  Root   Kozłek  lekarski  to  naturalny  suplement  diety,  który  pomaga  w
osiągnięciu  spokojnego  snu  i  redukcji  stresu.  Wspiera  relaks  i  odprężenie  organizmu.
Ekstrakt  z  korzenia  Kozłka  lekarskiego  (Valeriana  Officinalis)  DER  10:1  500  mg  80
kapsułek w opakowaniu Otoczka kapsułki: Żelatyna Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs
Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
2022/05/23/SD/7D1BED  Działanie  Kozłka  lekarskiego  (Valeriana  officinalis)  Ekstrakt  z
kozłka  lekarskiego  zawiera  szereg  związków  takich  jak  kwas  walerianowy  czy  wiele
przeciwutleniaczy,  dzięki  czemu  pomaga  regulować  impulsy  nerwowe  w  układzie
nerwowym i mózgu, dając uczucie spokoju oraz ukojenia nerwów, wpływając korzystnie
na  sen.  Dodatkowo  dzięki  działaniu  antystresowemu  waleriana  pomaga  we  właściwej
pracy  układu  pokarmowego  i  sercowo-naczyniowego.  Właściwe  odprężenie  organizmu
sprzyja  dobremu  odpoczynkowi  i  odmładzaniu.  Środki  ostrożności  Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.
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Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie
należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanieSkładniki 1 kapsułka: Ekstrakt z korzenia Kozłka lekarskiego (Valeriana
Officinalis)  DER  10:1  500  mg;  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Jak  długo  mogę  stosować  Kozłek  lekarski?
Odpowiedź:  Kozłek  lekarski  można  stosować  długoterminowo,  jednak  zaleca  się
konsultację z lekarzem lub farmaceutą, szczególnie jeśli przyjmujesz inne leki lub masz
problemy  zdrowotne.  Pytanie:  Czy  Kozłek  lekarski  może  powodować  efekty  uboczne?
Odpowiedź:  Kozłek  lekarski  jest  generalnie  bezpieczny,  ale  u  niektórych  osób  może
powodować łagodne efekty uboczne, takie jak bóle głowy czy problemy żołądkowe. W
przypadku  wystąpienia  niepokojących  objawów,  należy  przerwać  stosowanie  i
skonsultować się z lekarzem. Pytanie: Czy Kozłek lekarski może wchodzić w interakcje z
innymi  lekami?  Odpowiedź:  Tak,  Kozłek  lekarski  może  wchodzić  w  interakcje  z
niektórymi  lekami,  szczególnie  z  lekami  uspokajającymi  i  nasennymi.  Zawsze  należy
skonsultować  się  z  lekarzem  przed  rozpoczęciem  stosowania,  jeśli  przyjmujesz
jakiekolwiek  leki.  Pytanie:  Jak  szybko  można  zauważyć  efekty  działania  Kozłka
lekarskiego? Odpowiedź: Efekty działania Kozłka lekarskiego mogą być odczuwalne już
po kilku dniach regularnego stosowania,  jednak pełne korzyści  zazwyczaj  zauważa się
po  2-4  tygodniach.  Ważna  InformacjaZ  dumą  informujemy,  że  BIO  HERBS,  polski
producent  wysokiej  jakości  suplementów  diety,  wchodzi  w  nowy  etap  rozwoju!W
związku  z  rozszerzeniem  oferty  i  ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia
suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same
produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność.
Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla
Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej
uniwersalne  logo  ułatwi  dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo
będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem  MY
HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje  suplementy,  Twoje  zdrowie,  Twoja  codzienna
troska  o  dobre  samopoczucie.Nowe logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o
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nas  głośno  na  całym  świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami
rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Nazwa Valerian Root Kozłek lekarski

Liczba sztuk 80

Podstawowy składnik kozłek

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714700264

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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